ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BIÊN HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN
 THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

Số: 05/2015/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 09 tháng 6 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế phối hợp trong công tác tiếp nhận, quản lý

các khu tái định cư trên địa bàn thành phố Biên Hòa

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân năm 2004;

Xét Tờ trình số 2584/TTr-TNMT ngày 25/5/2015 của Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố về việc ban hành Quy chế phối hợp trong công tác tiếp nhận, quản lý các khu tái định cư trên địa bàn thành phố Biên Hòa;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố tại Tờ trình số 89/TTr-NV ngày 26/5/2015,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế phối hợp trong công tác tiếp nhận, quản lý các khu tái định cư trên địa bàn thành phố Biên Hòa.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 07 (bảy) ngày kể từ ngày ký. Quyết định này thay thế Quyết định số 02/2007/QĐ-UBND ngày 04/6/2007 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc ban hành Quy chế phối hợp giữa các cơ quan trong công tác quản lý các khu tái định cư thành phố Biên Hòa.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, Trưởng phòng Quản lý - Đô thị, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Chi cục trưởng Chi cục Thuế, Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất, Giám đốc Ban Quản lý dự án, Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đồng Nai - Chi nhánh Biên Hòa, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường, xã và cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ TỊCH
Phạm Anh Dũng